בעד- 21 חברי מועצה

נגד- 3 חברי מועצה

נמנעים- אין

החלטה: מינויים ושינויים בתאגידים ואיגודים -מ א ו ש ר

המועצה החליטה מתוקף סמכותה לפי פקודת העיריות ]נוסח חדש[ ותקנות העיריות )נציגי העירייה בתאגיד
עירוני(, התשס"ו-2006 )להלן - "התקנות"(, ובכפוף לאישור עובדי העירייה ונציגי הציבור על ידי ועדת
המינויים כהגדרתה בתקנות, למנות את נציגי העירייה הבאים כחברים בגופים המנהלים של התאגידים

העירוניים כמפורט להלן:

אקספו

גב' ענבל בשן- נציגת ציבור

היכלי הספורט

מר אלון סולר- נציג ציבור- לתפקיד יו"ר דירקטוריון